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I liga dziewcz¹t i ch³opców
II liga dziewcz¹t i ch³opców
Puchar SLS im. W. Wiœniewskiego
Turnieje w siatkówce pla¿owej
Nagroda im. Arkadiusza Go³asia
Nagrody Trener Roku
Nagrody MVP
Nagroda Fair Play
Najsympatyczniejsza zawodn. SLS

Wyniki rozgrywek I Ligi Dziewcz¹t fazy zasadniczej w XXVI sezonie 2019/2020

I  r u n d a
Nr      D  a  t  a       Godz.                                                Termin I                                                                         Wynik                                           MVP                           Uwagi 

1

2

3

4

LIX LO MS im. J. Kusociñskiego - ZS nr 3 w Wyszkowie 

ZS nr 1 w Milanówku - ZS nr 39 im. E. Jankowskiego

ZS nr 4 im. E. Kwiatkowskiego XLI LO im. J. Lelewela  - 

 Szko³a Podstawowa nr 30 - III LO im. gen. Sowiñskiego

14.10.19 pn    

15.10.19 wt     

15.10.19 wt

18.10.19 pt  

13.00

13.00

14.45

12.30
Nr      D  a  t  a       Godz.                                                Termin II                                                                         Wynik                                          MVP                      Nowy termin

5

6

7

8

21.10.19 pn    

23.10.19 œr     

23.10.19 œr 

24.10.19 cz

13.00

11.00

15.30

13.15

Nr      D  a  t  a       Godz.                                               Termin III                                                                         Wynik                                         MVP                      Nowy termin

9

10

11

12

ZS nr 1 w Milanówku - XLI LO im. J. Lelewela

 Szko³a Podstawowa nr 30 - LIX LO MS im. J. Kusociñskiego   

   ZS nr 3 w Wyszkowie - ZS nr 4 im. E. Kwiatkowskiego

  ZS nr 39 im. E. Jankowskiego - III LO im. gen. Sowiñskiego

 

LIX LO MS im. J. Kusociñskiego - ZS nr 4 im. E. Kwiatkowskiego   

ZS nr 3 w Wyszkowie - ZS nr 39 im. E. Jankowskiego 

XLI LO im. J. Lelewela - Szko³a Podstawowa nr 30

III LO im. gen. Sowiñskiego -ZS nr 1 w Milanówku   

12.00

13.30

13.00

13.00

Nr      D  a  t  a       Godz.                                                Termin IV                                                                         Wynik                                        MVP                      Nowy termin

13

14

15

16

LIX LO MS im. J. Kusociñskiego - ZS nr 1 w Milanówku  

ZS nr 3 w Wyszkowie III LO im. gen. Sowiñskiego

XLI LO im. J. Lelewela - ZS nr 39 im. E. Jankowskiego

 ZS nr 4 im. E. Kwiatkowskiego - Szko³a Podstawowa nr 30

 - 

  

04.11.19 pn    

06.11.19 œr     

06.11.19 œr 

.11.19 cz  07

13.00

13.00

15.30

14.45

Nr      D  a  t  a       Godz.                                                Termin V                                                                         Wynik                                         MVP                      Nowy termin

17

18

19

20

ZS nr 1 w Milanówku - ZS nr 4 im. E. Kwiatkowskiego  

 ZS nr 39 im. E. Jankowskiego - 

  III LO im. gen. Sowiñskiego - XLI LO im. J. Lelewela

 Szko³a Podstawowa nr 30 ZS nr 3 w Wyszkowie

LIX LO MS im. J. Kusociñskiego  

 - 

12.11.19 wt    

13.11.19 œr     

14.11.19 cz 

15.11.19 pt  

13.00

13.00

13.15

12.30

Nr      D  a  t  a       Godz.                                                Termin VI                                                                        Wynik                                         MVP                      Nowy termin

21

22

23

24

LIX LO MS im. J. Kusociñskiego - III LO im. gen. Sowiñskiego  

Szko³a Podstawowa nr 30 - ZS nr 1 w Milanówku  

ZS nr 3 w Wyszkowie - XLI LO im. J. Lelewela

ZS nr 4 im. E. Kwiatkowskiego - ZS nr 39 im. E. Jankowskiego

18.11.19 pn    

19.11.19 wt     

19.11.19 wt 

20.11.19 œr  

13.00

13.30

14.45

13.00

Nr      D  a  t  a       Godz.                                                Termin VII                                                                      Wynik                                         MVP                      Nowy termin

25

26

27

28

ZS nr 1 w Milanówku - ZS nr 3 w Wyszkowie  

XLI LO im. J. Lelewela - 

ZS nr 4 im. E. Kwiatkowskiego

LIX LO MS im. J. Kusociñskiego  

 III LO im. gen. Sowiñskiego - 

 ZS nr 39 im. E. Jankowskiego - Szko³a Podstawowa nr 30

25.11.19 pn   

27.11.19 œr     

28.11.19 cz 

29.11.19 pt  

12.00

15.30

13.15

12.30

28.10.19 pn
29.10.19 wt
30.10.19 œr
30.10.19 œr

Nr      D  a  t  a       Godz.                                              Termin VIII                                                                       Wynik                                          MVP                      Nowy termin

29

30

31

32

04.12.19 œr

04.12.19 œr     

05.12.19 cz 

05.12.19 cz

12.00

15.30

13.15

13.00

Nr      D  a  t  a       Godz.                                               Termin IX                                                                         Wynik                                         MVP                      Nowy termin

33

34

35

36

ZS nr 1 w Milanówku III - LO im. gen. Sowiñskiego 

 Szko³a Podstawowa nr 30 - XLI LO im. J. Lelewela

  ZS nr 4 im. E. Kwiatkowskiego - LIX LO MS im. J. Kusociñskiego    

 ZS nr 39 im. E. Jankowskiego - ZS nr 3 w Wyszkowie 

ZS nr 3 w Wyszkowie - LIX LO MS im. J. Kusociñskiego   

XLI LO im. J. Lelewela - ZS nr 4 im. E. Kwiatkowskiego  

III LO im. gen. Sowiñskiego - Szko³a Podstawowa nr 30 

 - ZS nr 1 w Milanówku

 

 

 ZS nr 39 im. E. Jankowskiego

13.00.

13.30

14.45

11.00

Nr      D  a  t  a       Godz.                                                Termin X                                                                         Wynik                                         MVP                      Nowy termin

37

38

39

40

LIX LO MS im. J. Kusociñskiego - Szko³a Podstawowa nr 30    

 ZS nr 4 im. E. Kwiatkowskiego ZS nr 3 w Wyszkowie

 XLI LO im. J. Lelewela - ZS nr 1 w Milanówku

III LO im. gen. Sowiñskiego - ZS nr 39 im. E. Jankowskiego 

- 

 

  

16.12.19 pn   

17.12.19 wt     

18.12.19 œr 

19.12.19 cz  

13.00

14.45

15.30

13.15

Nr      D  a  t  a       Godz.                                                Termin XI                                                                         Wynik                                        MVP                      Nowy termin

41

42

43

44

ZS nr 1 w Milanówku - LIX LO MS im. J. Kusociñskiego

 Szko³¹ Podstawowa nr 30 - ZS nr 4 im. E. Kwiatkowskiego

 - XLI LO im. J. Lelewela

III LO im. gen. Sowiñskiego - ZS nr 3 w Wyszkowie   

  

ZS nr 39 im. E. Jankowskiego

 

07.01.20 wt     

07.01.20 wt     

09.01.20 cz 

09.01.20 cz  

13.00

13.30

13.00

13.15

Nr      D  a  t  a       Godz.                                                Termin XII                                                                         Wynik                                       MVP                      Nowy termin

45

46

47

48

LIX LO MS im. J. Kusociñskiego - ZS nr 39 im. E. Jankowskiego 

ZS nr 4 im. E. Kwiatkowskiego - ZS nr 1 w Milanówku

ZS nr 3 w Wyszkowie - Szko³a Podstawowa nr 30

XLI LO im. J. Lelewela - III LO im. gen. Sowiñskiego   

 

13.01.20 pn  

14.01.20 wt     

15.01.20 œr 

15.01.20 œr  

13.00

14.45

11.00

15.30

Nr      D  a  t  a       Godz.                                                Termin XIII                                                                         Wynik                                      MVP                      Nowy termin

49

50

51

52

ZS nr 1 w Milanówku - Szko³a Podstawowa nr 30  

 ZS nr 39 im. E. Jankowskiego - ZS nr 4 im. E. Kwiatkowskiego  

XLI LO im. J. Lelewela - ZS nr 3 w Wyszkowie

III LO im. gen. Sowiñskiego LIX LO MS im. J. Kusociñskiego

  

  

 - 

20.01.20 pn   

22.01.20 œr     

22.01.20 œr 

23.01.20 cz  

12.00

13.00

15.30

13.15

I I    r u n d a

10.12.19 wt    

10.12.19 pn     

12.12.19 œr 

13.12.19 cz

53

54

55

56

LIX LO MS im. J. Kusociñskiego - XLI LO im. J. Lelewela

  Szko³a Podstawowa nr 30 - ZS nr 39 im. E. Jankowskiego

ZS nr 3 w Wyszkowie - ZS nr 1 w Milanówku  

 ZS nr 4 im. E. Kwiatkowskiego - III LO im. gen. Sowiñskiego 

 

 

27.01.20 pn    

28.01.20 wt     

28.01.20 wt 

30.01.20 cz  

13.00

10.30

13.00

14.45

Nr      D  a  t  a       Godz.                                                Termin XIV                                                                    Wynik                                           MVP                      Nowy termin

                                                                                                                                 U w a g i
  1. Ze wzglêdów losowych wycofany zosta³ z rozgrywek zespó³ Szko³y Podstawowej nr 30. W I Lidze Dziewcz¹t w sezonie 2019/2020 bierze wiêc udzia³ 7 zespo³ów. 
      Rozgrywki zostan¹ przeprowadzone w jednej fazie w jednej grupie, systemem dwurundowym, ka¿dy z ka¿dym, mecz i rewan¿. Nie odbêd¹ siê play-offy.
      Szko³a Podstawowa nr 30 zachowuje prawo gry w I Lidze Dziewcz¹t w nastêpnym sezonie.
  2. O kolejnoœci zespo³ów w tabeli decyduje wiêksza liczba zdobytych punktów, gdy ta jest równa, lepszy stosunek setów zdobytych do setów straconych,
      gdy i ten jest równy, lepszy stosunek zdobytych ma³ych punktów do straconych ma³ych punktów. Gdy wszystkie powy¿sze parametry s¹ równe, decyduje
      bilans spotkañ pomiêdzy zainteresowanymi zespo³ami.
  3. I Ligê Dziewcz¹t opuœci zespó³, który zajmie 7. miejsce.
  4. Rozgrywki przeprowadzone zostan¹ zgodnie z Regulaminem Rozgrywek SLS z dn. 18.08.2009 r.
  5. Wszystkie spotkania rozgrywane s¹ do dwóch wygranych partii, bez przerw technicznych po 8 i 16 punkcie. Tie-break rozgrywany jest do 15 punktów.
  6. Gospodarze spotkañ wymienieni s¹ w terminarzu na pierwszym miejscu. 
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3 

4 

4 

5 7 

5 

6 8 ZESPÓ£

LIX LO
Mistrz. Sportow.
im. Janusza
Kusociñskiego

III Liceum
Ogólnokszta³c¹ce
im. genera³a
Sowiñskiego

Zespó³
Szkó³
nr 1
w Milanówku

6 

7 

8 

XLI Liceum
Ogólnokszta³c¹ce
im. Joachima
Lelewela

Szko³a
Podstawowa
nr 30
z Oddz. Interac.

Zespó³ Szkó³ nr 3
im. Jana
Kochanowskiego
w Wyszkowie

Zespó³ Szkó³ 
nr 4
im. Eugeniusza
Kwiatkowskiego

I Liga Dziewcz¹t
sezon 2019/2020

I liga dziewcz¹t i ch³opców
II liga dziewcz¹t i ch³opców
Puchar SLS im. W. Wiœniewskiego
Turnieje w siatkówce pla¿owej
Nagroda im. Arkadiusza Go³asia
Nagrody Trener Roku
Nagrody MVP
Nagroda Fair Play
Najsympatyczniejsza zawodn. SLS

Zespó³ Szkó³ 
nr 39
im. prof. E.
Jankowskiego

2:0 (15, 16)

2:0 (22, 15)

2:0 (17, 19)

prze³o¿ony

2:0 (18, 15)

prze³o¿ony

prze³o¿ony

2:0 (-17, -22)

prze³o¿ony

2:0 (13, 15)

prze³o¿ony

2:0 (13, 20)

1:2 (21, -21, -10)

0:2 (-6, -15)

prze³o¿ony

prze³o¿ony

2:0 (7, 20)

2:0 (21, 13)

2:0 (12, 18)

0:2 (-10, -10)

prze³o¿ony

prze³o¿ony

1:2 (18, -17, -11)

1:2 (15, -10, -9)

0:2 (-20, -20)

prze³o¿ony

prze³o¿ony

prze³o¿ony

2:0 (14, 22)

2:0 (15, 19)

Zuzanna Borasik

Weronika Maciejewswka

Weronika Marciniak

Sandra Bialik

Weronika Kalinowska

Gabriela Mochnacka

Magdalena W¹sik

Weronika Marciniak

Adrianna S³omiñska

Wiktoria Komorowska

Weronika Kalinowska

Weronika Maciejewska

Eliza Zarêba

Wiktoria Komorowska

Pola Chachaj

Zuzanna Trzpio³a

Pola Król

Weronika Kalinowska

2:0
50:28

2:0
50:40

2:0
50:31

2:0
50:20

2:0
50:21

2:0
50:37

0:2
28:50

0:2
36:50

0:2
40:50

0:2
31:50

0:2
30:50

2:0
50:39

2:1
61:56

2:0
50:36

2:0
50:36

2:1
58:53

2:0
50:27

2:0
50:34

2:0
50:33

0:2
39:50

0:2
34:50

0:2
20:50

0:2
21:50

0:2
37:50

1:2
44:55

0:2
33:50

0:2
27:50

0:2
33:50

0:2
36:50
1:2
53:58

2:0
50:34

2:0
50:33

0:2
34:50

1:2
56:61

2:1
55:44
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1
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0
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3
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2

9

3

8

2

3

4

0

1

8:0

0:0

0:0

2:0

3:4

2:7

6:4

2:0

6:3

2:1

2:6

3:2

0:10

1:2


	Strona 1

